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VIKTIG INFORMATION

Anvandningsomradet for denna traningsenhet ar endast hemmatraning och privat
bruk, alla garantier ar ogiltiga nar du anvander enheten i kommersiella miljoer eller
fleranvandarmiljoer som idrottsklubbar, bostadsféreningar eller foretag. Det finns
separata modeller som ar [Ampliga for kommersiella miljoer och miljéer med flera
anvéandare.

Apparaten far endast anvandas enligt beskrivningen i denna bruksanvisning.

Apparatens agare ar ansvarig for att se till att alla anvandare ar bekanta med dessa
sakerhetsatgarder.

Under monteringen, se till att alla skruvar och muttrar ar pa ratt plats och att de gar in
ordentligt innan du borjar dra &t nagon av dem.

Placera apparaten pa en plan och jamn yta.

Apparaten far inte anvandas eller forvaras utomhus eller i rum med onormalt hdg
luftfuktighet. Det rekommenderas inte att anvanda apparaten i ett garage, carport eller
pa en tackt terrass. Apparaten far inte placeras dar den utsatts for direkt solljus.
Produkten &r avsedd att placeras i rum med normal rumstemperatur (6ver 16 grader).
Apparaten ska forvaras pa en torr och frostfri plats.

Det rekommenderas att anvanda en underlagsmatta for att eliminera risken for att golv
eller golvbeldggningar skadas i samband med installationen. anvandning av
apparaten. Se till att produktens transporthjul inte skadar golvet innan du flyttar det,
eventuella skador tacks inte pa garanti.

Fore varje anvandning; Se till att alla skruvar och muttrar ar atdragna. Om losa eller
defekta delar upptécks; Se till att ingen anvander apparaten forrédn den fungerar
tillfredsstéllande igen.

Bar lampliga skor nar du anvander apparaten. Att bara skor med ett grovt monster boér
undvikas pa grund av slitage.

Apparaten far endast anvandas av en person at gangen.

Genom justeringar; Se till att justerskruvarna ar ordentligt atdragna innan du anvander
apparaten. Losa justeringsskruvar leder till mer rérelse och snabbare slitage an
nodvandigt.

Barn far inte anvanda apparaten utan uppsikt och bor inte vara i narheten av den nar
apparaten anvands av andra.

Apparaten ska inte anvandas i samband med. medicinsk eller fysisk behandling, om inte
specifikt rekommenderas av en lakare eller sjukgymnast.

Pulsfunktionen pa produkten ar inte en medicinteknisk produkt, den kommer ocksa att
skilja sig fran matningar med en pulsmatare och andra enheter som mater
hjartfrekvens. Dess syfte ar att ge en indikation pa anvandarens faktiska hjartfrekvens.
Om det kradvs en mer exakt pulsmétning rekommenderas ett bréstband eller en
pulsmatare.

Varden som hastighet, distans och kalorier etc. kommer att skilja sig at.



Las instruktionerna i bruksanvisningen for rengoring och underhall noggrant. Att folja
dessa instruktioner kan vara avgorande for den totala livslangden for bade enskilda
komponenter och produkten som helhet. Underlatenhet att utféra underhall enligt
beskrivningen i denna bruksanvisning kan ogiltigforklara garantin.

Apparaten bestar av delar som &r slitdelar, utbytbara delar och delar som kommer att
halla under produktens livslangd forutsatt att produkten anvands normalt. Slitdelar har
en garanti pa 1 ar. Slitdelar maste kunna férvantas bytas ut inom 1-2 ar fran det att
produkten anvands i forhallande till den mangd av produkten som anvands. Utbytbara
delar har en garanti pa 2 ar.

Anvand inte apparaten om den inte fungerar som den ska.

Hall har, fingrar och klader borta fran rorliga delar.

Vi reserverar oss for tryckfel i manualen.



Checklista

J @

MO0 MO .58

)

MNO.100

[N
NOT2 MNO123
NO.43 '
NR ENGELSKA ANT NR ENGELSKA ANT
NAMN NAMN
#1 Main Frame 1 #58 Moving wheel 4
#43 Seat Set 1 #75 lock 2
#100 Syphon 1+1 #15 Console holder 1
pump set
+Funnel
#10 Handlebar 2 #123 Motor pump 1
holder




SMADELAR

| #88 ST5.0*20 4PCS

- #87 M6*20 2PCS

| #104 M8*30 2PCS

H #98 M8 4PCS

(— #105 M8*65 4PCS

© #107 OD16*ID8.5*T1.5 14PCS

@: #113 S4 1PC
@: #114 S5 1PC

@ =——#115 13#-17# 1PC




Montering

Det rekommenderas att du tar hjalp av en annan person for att installera denna appraten

Steg 1

-k

Vik ut ramen i pilens riktning sa att den ligger plant pa underlaget, som visat i illustrationen.



Steg 2

[ #88 ST5.0720 4PCS

@:- #115 13#-17# 1PC

1. Rikta in sparren (75) med halet pa den vanstra skenan (6) och fast med tva skruvar
(88).

2. Fast sparren (75) pa den hogra skenan (7) pa samma sétt som ovan.



Steg 3

g #113 S4 1PC

1. Ta bort de tva sexkantiga skruvarna (87) och de tva sittdynorna (57) som &r

formonterade pa skenorna (6, 7).
2. Satt in satet (43) pa skenorna (6, 7) som visas pa bilden.

3. Fast de tva sittdynorna (57) och de tva sexkantiga skruvarna (87) som du tog bort

tidigare i detta steg. Fast dem val.



— =104 ME20 2ZPFCS

Il @E—#107 OD16"IDE.5T1E ZPCS
#14 55 1PC

Rikta in datorn (15) med halen i den 6vre stodplattan (1) och fast med tva plana brickor (107)

och tva sexkantskruvar (104).



Steg 5

o #3237 ME*20 ZPCS

g #1132 54 1PC

Rikta in tva handtagshallare (10) med halen i den 6vre stodplattan (1) och fast med tva

sexkantiga skruvar (87).



Steg 6

(ch #107 OD16%DA8.5*T1.5 12PCE
B #I12 Ma 4PCE

—m»— #105 M8*65 4PCS

% #114 55 1PC
@:; #115 1317 1PC

1. Rikta in hjulet (58) med halet pa framsidan av den vanstra basplattan (4) och fast
sékert med en sexkantskruv (105), tre platta brickor (107) och ett lock (98).
2. Fast hjulet pa den hogra framre bottenplattan (5), den vanstra skenan (6) och den

hogra skenan (7) pa samma sétt.



Hur man fyller och pumpar vatten fran tanken

Fia. A - Fig. B =
: o @
= l ;

1. Dra ut vattentankens plugg fran den Gvre vattentanken.

2. Fyll pa vattnet som visas i figur A. Satt in vattendispensern i vattentanken och fyll
sedan vattentanken med en kopp eller vattenpump och hink. Mat mangden vatten i
tanken genom att jamfora den med den digitala etiketten pa sidan av tanken.

3. Pumpa vatten enligt figur B. Placera en hink bredvid apparaten och anvand en
vattenpump for att pumpa vatten fran vattentanken till hinken.

4. Sattivattentankens plugg i den dvre vattentanken och torka bort vattnet pa och runt

apparaten med en torr trasa.

Anmaérkningar:

* Fyll endast vattentanken med destillerat eller renat vatten. Anvand
vattenreningstabletter (en tablett ingar). Anvand inte vattenreningstabletter av 1ag
kvalitet eller blekmedel, eftersom detta kan skada vattentanken och ogiltigférklara
produktgarantin.

« Tillsatt vattenreningstabletter var sjatte manad eller vid behov. Om vattnet &r mycket
grumligt, byt ut vattnet i tanken.

* Vattnet som byts ut i vattentanken ar inte lampligt fér konsumtion och bér behandlas
som avloppsvatten.

« Se figur A. Vattennivan ar markerad pa sidan av vattentanken. Den maximala
mangden tillsatt vatten ar niva 6. Fyll inte pa mer an sa. Om du tillsatter vatten utover
den maximala nivan upphavs produktgarantin.

e Traningsmotstandet beror pa mangden vatten i tanken. Niva 1 representerar det lagsta

motstandet och niva 6 representerar det hogsta motstandet.



Justering av pedaler

* Pedalerna och fotremmarna &r justerbara och passar
fotter i olika storlekar.

» Justera den ovre delen av pedalen: Dra den dvre
delen av pedalen bort fran pedalens botten for att
lossa den. Du kan justera den uppat eller nedat for att
passa din fotstorlek och sedan fasta den under
pedalen for att ldsa den pa plats.

+ Justera pedalremmarna: Lossa spannet fran
remmens krok genom att dra det at héger.

« Dra sedan remmen &t vanster for att lossa den
ytterligare.

Flytta apparaten

s

ALY

Flytta enheten genom att forst lyfta den bakre delen av skenorna tills framhjulen vidrér ytan.
Flytta sedan forsiktigt apparaten till dnskad plats.
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Fall ner datorn (15) mot tanken och skjut satet (43) hela vagen till baksidan av skenorna.
Lossa sparren (75) i pilens riktning och lyft upp balken (40) pa de bakre skendelarna.



DISPLAY

FUNKTIONS KNAPPAR

UPP A/ NERY: For att trycka pa dessa tva knappar genom tillgangligt val, for att justera funktionsvardet
uppat och nedat

ENTER: Bekraftar val av funktion.
| traningslage kan du trycka pa den har knappen for att bladdra igenom traningsvarden.

START/STOP: Startar eller stoppar traningsprogram.

RESET: Avslutar valda program och atergar till huvudmenyn.



DISPLAYENS FUNKTIONER

TIME (traningstid): Forinstall dnskad traningstid med upp- och nedknapparna (Skala: 1 min — 99 min).
Installningssteget ar en minut per tryckning.

TIME/500M: Den tid du anvander i genomsnitt pa 500 meter visas pa skarmen och uppdateras
kontinuerligt.

SPM: Hastighet per minut.

DISTANCE: Forinstall 6nskad traningsstracka med upp- och nedknapparna (Skala: 0 — 99900 meter).
Installningssteget &r 100 meter per knapptryck.

STROKES (rotak):  Fdrinstall 6nskat antal slag med upp- och nedknapparna (Skala: 0 — 9990 slag).
Installningssteget ar 10 rodrag per knapptryck.

TOTAL STROKES: Raknar det totala antalet rodrag fran 0 till 9999.

CALORIER: Forinstall 6nskat antal forbranda kalorier med upp- och nedknapparna (Skala: 0 — 9990 kcal).
Installningssteget ar 10 kcal per knapptryck.

PULS (puls): Forinstall dnskad puls med upp- och nedknapparna (Skala: 30 — 240).
Installningssteget ar 1 per knapptryck. Skarmen visar anvandarens puls under traningen. Denna funktion
kraver anvandning av ett pulsbalte.

WATT: Visar den aktuella traningsintensiteten matt i watt. (Skala: 0 — 999 watt).



DRIFT

A. Sattifyra AA-batterier i datorn. Datorn kommer nu att ljuda i tva sekunder (Fig 1).
Konsolen kommer sedan att visa typen i tva sekunder (Fig 2), innan den dppnar L1-L6-menyn.
Matrisskarmen visar L-vardet och blinkar (Fig 3). Anvandaren kan nu trycka pa upp- eller
nedknapparna for att valja niva. Tryck pa ENTER for att bekrafta och ga in i traningslaget (Fig 4).

%8 10p L. PRocRa [ .. [race [USeR] REcoveRy Joi[rre
O CEEERENEERERERRRE ) o o) n N Emm
SO000 Sttt .
P TaCarm PR ||| [ [ LI 1L 111 [T [ [SPrrsTeatonies] HANEEE NEER
. DRI PP FA ATARLD * B o4 &4
”8888 IIIIIIIIIIIIIIIIECB 3 B E §E § EEEm
é 00 001 ) e
apaa0 B Lm0 Y588
FIG 1 FIG 2
4 a u uag W uE
D D N Do
/| 1A [ 7 % o
R EEE EEE EEE EEE
i i P 8 -
S\ N NN SN
% 7 /] /] /| A W
1 | I EEE EEE EEE EER
L-MENYER
& (0 [ RAcE
TIME [ STROKES |
I ri
u /1 LI Lt
s & [CALORIES
% ] ]
iR B L i
IDISTANCE il
0 P
FIG3 FIG4

B. Nar du har valt 6nskat traningspass kommer MANUAL och RACE att blinka pa skarmen. Tryck pa
upp- och nedknapparna for att valja en av dem. Tryck sedan pa ENTER for att bekrafta.



MANUELT LAGE (FIG 5~FIG 6)

A.

Efter att ha gatt in i manuellt lage (MANUAL) kommer traningstiden (TIME) att blinka pa displayen.
Tryck pa UPP-knappen for att valja dnskad traningstid och tryck pa ENTER for att bekrafta. Tryck
sedan pa upp-knappen for att stalla in varden for distans (DISTANCE), slag, kalorier (CALORIES) och

puls (PULSE). Du kan inte stalla in bade traningstid och traningsstracka i samma session.

Tryck pa START for att starta traningspasset. STOP-ikonen kommer nu att férsvinna. Tryck pa upp-

och nedknapparna for att valja funktionsvarden.

En bild av dragkraftsvardet kommer att visas pa matrisskarmen.

Traningspasset avslutas nar du nar ett av dina malvarden eller om du trycker pa STOP-knappen.
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LOPP (FIG 7)

A. Nar du har 6ppnat RACE-laget och L9 blinkar pa displayen, kommer TIME/500-matrisen att visa
vardet 4:00. Tryck pa upp- och nedknapparna for att stalla in L1 till L15 och tryck pa ENTER for att
bekrafta. DISTANCE kommer nu att blinka pa displayen. Stall in énskad traningsstracka pa en skala
fran 500 — 10000 meter.

Tryck pa Enter for att visa en bild av loppet pa skarmen.
Tabellen TIME/500M &r som foljer:
L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10 | L11 | L12 | L13 | L14 | L15
8:00 | 7:30 | 7:00 | 6:30 | 6:00 | 5:30 | 5:00 | 4:30 | 4:00 | 3:30 | 3:00 | 2:30 | 2:00 | 1:30 | 1:00
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A. Tryck pa START for att starta traningspasset. STOP-ikonen kommer nu att férsvinna. Anvandaren och
en virtuell motstandare kommer att visas pa matrisskarmen (Fig 8). Traningspasset ar éver nar en av
I6parna nar den forinstallda traningsstrackan och korsar mallinjen. Meddelandet "PC WIN" eller
"USER WIN" visas p& skarmen beroende pa vem som vann. (Fig 9 — Fig 10).

Nar loppet ar 6ver kan du trycka pa START for att ro igen, eller trycka pa RESET for att aterga till

huvudmenyn.



APPAR

iConsole+ Training

i console

# Download on the ANDROID APP ON

@ Appstore [l P> Google play
ANMARKNINGAR

1. Konsolen kan anslutas till en smartenhetsapp via Bluetooth..

2. Konsolskarmen stangs av nar konsolen ar ansluten till en smart enhet via Bluetooth.
BLUETOOTH-ANSLUTNING

Sa har ansluter du till apparna iConsole+ och Kinomap.

iConsole+

1. Oppna appen iConsole+. | huvudmenyn véljer du Snabbstart eller ett annat traningslage.

, "
iconsole

QUICK START
et started and control your workaut

INTERVAL

Short, intense and effoctiva training




2. Valj Bluetooth-enheten och tryck pa pilen i det 6vre hogra hornet for att 6ppna traningsskarmen.

FE2Z01 SANE M- TN
iconsale, Quick Start

Connect

LAP1

© Connected Successfully

$10046_0002

iPhone
Ml Band 2

LE-Beoplay E8 2.0

0.1.

Choose heart rate source

® From Equipment : >
0:51 30.2ian
01 km‘ 1 Eal‘

3. Du kan styra motstandet, pausa traningen eller avsluta traningen via appen.



Kinomap

1. Oppna Kinomap-appen. | huvudmenyn trycker du pa knappen i det nedre hogra hornet for att lagga till
enheter.

FOLLOWING

Resume an activity

essex
U Lete winter wolk to Locheanza Castie ) 0
nd e

P~

02 2

T

o

Late winter walk to Lochranza Castle and
Newton Shore

{¥Kinomap

{¥Kinomap

Equipment




3. Tryck pa roddenhetsgrafiken for att 6ppna ett urval av marken. Valj FTMS eller Kinomap.

Ekinomon

My rowing machine
. g =viva BH BRG]

CaRERTNESS | C SPORT | CIRCUIT FITNESS. conezPT 2

=

DELIGHTECH

My equipment

FLOW FITNESS

22 JUL

ICONSOLE L ETNESS

@ KETTLER &/ wss

<AVAKPRO KeTTLER FEFITNESS

PRI  parers | (Beak Fitness [rowenwo

MARATHON PAFERS PEAKFITNESS SOWERLAND

sportplug, [ ererec

{Kinomap Kinomap

My rowing machine My rowing machine

iConsole Rawing Machine
v

¥

Please select your model in the list below:
Select your equipment in the list below:

INTERACTIVE v
FOUND EQUIPMENT e

g, (Console Rouing Machine 5
40 * Rogue-0010 5

Blustooth Smart 4.
Bluetooth Smatt 4,0 (57C234A8-F1CA-9862-64

Redmi AirDots 3
Bluetooth Smart 4.0 (B63836A3-A2CA-41D6-B894- 22AEEEBSABE2)

Redmi AirDots 3
Bluet mact 4,0 (EE22E53-0691-8ABE-43DF-3CAEAFEFIDOA]

ECH-BT-000002
Bluetooth Smart 4.0 (9CAEBODF-C4D0-DD56-E487-31BEDEECEEFD)
40 {80180AD?-A382-51BE-FB56-3100FCE10847)

Dormyos-TC-0626
Biustooth Smart 4.0 (634158D5-DO7A- 3079-0439-BAEAE00FEF )

i-Console+2047

Bluetooth Smart 40 (9198AF71-3253-0852-8699-675F 7CE5F62E|

Mi Smart Band 6

Bluetooth Smar




5. Tryck pa hemknappen for att &terga till huvudmenyn efter att du har lagt till apparaten.

 Back OKinomap

Equipment
Current equipment
i-Console+2047

A iconsole
iConsole Rowing Machine

) ouse Q some # & ot

6. Om du vill valja en traningsvideo méaste du valja ratt roddtyp och trycka pa knappen for att 6ppna
traningsskarmen.

{yKinomap

QKlnomap

wx |
88\ ® - ' Huahine Lapita Beach /W%
to Fiti's bay

7% SCHEDULE TRAIN NOW

Description

T

& srowse Q searen & Frotie = o



7. Starta ditt traningspass. Om du vill stoppa sessionen trycker du pa pausknappen hogst upp pa skarmen.
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8. Fran pausskarmen kan du valja om du vill fortsatta eller avsluta traningen..

Activity summary Favorite

Your training is paused. You can resume your session or exit to
the video list

& 4 7T Huahine Lapita Beach to Fiti's bay

1.5 8 10.2

km min km/h

Thank you for using our application! Do you like this video?

(

RESUME




UNDERHALL

Del Rekommenderat underhall Hur ofta? |Rens |Smdrjmedel
Efter
Ram Reng6r med en mjuk, ren och fuktig trasa. |anvandning | Vatten | Nei
Efter
Dator Rengér med en mjuk, ren och fuktig trasa. | anvandning | Nei Nei
Bultar, muttrar | Alla bultar, muttrar och skruvar inspekteras
m.m. och dras at igen vid behov. Manadsvis |Nei Nei
Inspektera for slitage, byt ut slitna eller
Roérliga delar | skadade delar. Manadsvis | Nei WD-40
Kontrollera om drivriemmen ar tillrackligt
stram, kontrollera om den &r sliten och att
Drivrem den ar i ratt lage. Arlig Nei Nei




OVERSIKTSDIAGRAM




DE

L ELISTA

Nr. | Engelska namn Specifikationer Ant Nr. Engelska namn Specifikationer Ant
1 Upper support plate | rubber wood 1 31 Ribbon guide wheel | POM 2
2 Pedal fixed plate rubber wood 1 32 magnet 8*5 1
3 front fender rubber wood 1 33 Bushing 2
4 front left fender rubber wood 1 34 Bushing 1
5 front right fender rubber wood 1 35 Rubber Pad 85*25*17 1
6 Rear Left fender rubber wood 1 36 front support frame 1
7 Rear right fender rubber wood 1 37 Connected plate 1
8 Track connecting rubber wood 1 38 Pedal support plate 1

plate
9 Seat fixing plate rubber wood 2 39 Tank connected 1
plate

10 | Handle holder rubber wood 2 40 Rear connected 1

plate set

11 | handle tube 0.04 1 41 Front connected 1

set-L

12 | Handle cover 2 42 Front connected 1

set-R

13 | Handle pipe stopper | PVP 1 43 Seat Pad 1
14 | R40 mesh belt 1 44 Wheel for Seat 4
15 | Console set X3506 1 45 Wheel fixed holder 4
16 | Console fixed piece 1 46 | Axis $10*319 2
17 | Adjustable fixed ABS 1 47 Auxiliary wheel ®32*16) 4

seat

18 | Adjusting nut ABS 1 48 Flat head hexagon M8*110 4

screws

19 | Console connector ABS 1 49 folding axis ,®10*306 1

left

20 | Console connector ABS 1 50 Folding gasket $20*3*P15.8%17.5*910.1 2

right

21 | Fixed tube set 1 51 Folding gasket P19*3*P15.8*7.5*P10.1 4
22 | Bushing 1 52 Upper pedal 2
23 | Adjust inner bushing 1 53 Lower pedal 2
24 | Adjust outter 1 54 Pedal webbing 2

bushing

25 | Adjustable knob 1 55 Plastic track 2
26 | Sensor holder 1 56 Foot pads 4
27 | sensor $6*25 1 57 Seat Rubber Pad 4
28 | fixed piece -L 1 58 Moving wheels 4
29 | fixed piece-R 1 59 water tank plug 1
30 | Webbing pulley 862*36 1 60 Upper tank 1




Screw

Nr. Engelska namn Specifikationer Ant Nr. Engelska namn Specifikationer Ant
61 Tank 1 94 Self-tapping screw ST4.2*20 .
62 Tank Seal 1 95 Machine screws M6*10 2
63 impeller 1 96 Cross screws M4*12 1
64 axis 20142 1 97 hat M4 1
65 Upper tank fixed 1 98 hat M8 24
plate
66 Upper tank fixed 1 99 hat M5 8
plate set
67 Fixed connected 1 100 Syphon pump 1
plate +Funnel
68 pulley $92*38.5 1 101 Phillips screws M6*10 4
69 axis 1 102 Flat head hexagon M6*15 2
screws
70 Bearing rubber 1 103 Webbing pulley 2
sleeve spacer
71 Bearing set 1 104 Flat head hexagon M8*30 2
screws
72 Sound insulation 1 105 Flat head hexagon M8*65 4
board screws
73 Sound insulation 1 106 Self-tapping screw M5*30 8
board
74 Scroll coil spring- P97*W22*H0.5 1 107 Flat Washer OD16*ID8.5*T1.5 22
P32 shaft
75 Lock 2 108 Flat Washer OD25*ID10.5*T1.5 1
'8 | Axis 1 109 | Flat Washer OD18*ID6.5%1.5, 2
77 Sealing ring 20 1 110 Self-tapping screw ST7*30 4
Flat head hexagon M8*20 24 111 Hat M10 2
Screw
79 Bearing 6082z 8 112 Self-tapping screw ST5.5*20 2
80 Bearing 160032z 1 113 Allen wrench S4 1
81 Bearing 600322 3 114 Allen wrench S5 1
82 Bearing 600022 6 115 open end wrench 13#-17# 1
83 Flat head hexagon M10*50 2 116 )
Screw O-type ring 1
84 Cross round head M4*18 12 117 Flat head hexagon M8*40 16
screws Screw
85 flange nut M4 12 118 Screw for Console 4
86 Self-tapping screw ST5.0*15 6 119 | Self-tapping screw ST4*12 4
87 Flat head hexagon M6*20 8 Self-tapping screw ST4*12, 1
Screw 120
88 Self-tapping screw ST5.0*20 8 Spacer 0OD12.7*1D8.2*13 4
121
89 | Self-tapping screw ST4*16 3 Flat washer 0OD13*ID6.5*T1.5 2
' 122 '
90 Self-tapping screw M5*35, 1 Motor Pump 1
123
91 External hexagonal M8*15, 1
screws
92 Flat washer OD20*ID8.5*T1.5 1
93 Flat head hexagon M8*15 4




VIKTIGT GALLANDE SERVICE

Om det skulle uppsta problem av nagot slag, vanligen kontakta Mylna Service. Vi ser
garna att du hor av dig till oss innan du kontaktar butiken, sa att vi kan ge dig basta
mojliga hjalp.

Besok var webbplats Mylnasport.se dar hittar du information om vara produkter,
anvandarmanualer, ett kontaktformular for att nd oss och moéjligheten att bestalla
reservdelar. Genom att fylla i kontaktformularet ger du oss den information vi behéver for
att kunna hjalpa dig sa effektivt som mojligt.
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